# **Bodyguard Plan** باڈی گارڈیلان



Exclusively available at Mobilink Microfinance Bank Get Rs. 500,000 in case of Accidental Death & Disability

## TPL لائف۔باڈی گارڈیلان کے بارے میں

زندگی غیریقینی ہےاورغیرمتوقع تبدیلیاں لاسکتی ہے: نیتجناً ہم اس کیلئے تیارنہیں ہوتے اور حیران رہ جاتے ہیں۔ایسے میں اگر (خدانخواستہ) آپ ندر ہیں اور کوئی پدیفین دلانے والا ہو کہ زندگی میں نتائج خواہ کچھے بھی ہوں آپ کے پیار مے مخوظ میں اورانہیں مالی حوالے ہے کوئی پریشانی لاحق نہیں ہوگی تو سیکسی فعت ہے کم نہیں۔

TPL لائف انشورنس وه' ' كوكي'' ہے اور آپ كيلئے TPL لائف\_ باڈي گارڈيلان كي صورت ميں ايك انشورنس کورت بیش کرتا ہے جو حادثے کے باعث آپ کی موت ہونے اور / یامتقل یا کمل معذوری کی صورت میں آپ کی فیلی کے نامز دفر د/ افراد کومالی تحفظ فراہم کرتی ہے۔

حادثے کے باعث آپ کی موت ہونے اور/ پاستقل پاکمل معذوری کی صورت میں نامز دفر د/ افراد کو یالیسی ہولڈر کی یاحاد ثاتی موت اور/ پامستقل پانکمل معذوری پر مالی ضروریات سے نمٹنے کیلئے 5لا کھرویے کی کل رقم ادا کی جائے گی۔

- 1۔ کلیم کاتح بری نوٹس ممپنی کو وقوعہ کے (90) دن کے اندر موصول ہوجانا جائیئے یسی کلیم کی قبولیت سے قبل، کمپنی کےاطمینان کی حدتک جسمانی چوٹ ثابت کرنی ہوگی۔نامز دفر د/ افرادانے خرچ بر کمپنی کودر کار
- 2۔ کمپنی کو لائف اشورڈ/ پالیسی اونر/ نامز دفر د/ افراد سے لائف اشورڈ کی معلومات اور طبقی معائنے اور/ پا ٹیٹ کے نتائج حاصل کرنے کیلئے تحریری رضامندی درکار ہوسکتی ہے۔ ضروری رضامندی فراہم نہ کرنے براس یالیسی کے تحت حاصل کردہ فوائدفوری طور پرمنسوخ ہوجا کیں گے۔

- 3۔ اس پالیسی کے تحت دی جانے والی کوریج انشورنس کارڈیرییان کردہ بینیفٹ کی مدّت کیلئے ہے۔
- آغاز بریالیسی ہولڈر کی عمرانشورنس کارڈ بربیان کردہمد ت کے اندر ہونی جا بئے۔

- ند کوره ذیل وجوہات کی صورت میں براہِ راست یا بالواسطہ واقع ہونے والے وقوعہ برفائدہ قابل ادائیگی نہ ہوگا:
- المحمد ال
- 2\_ بماري اجسماني ما د ماغي ضعف ، مااس ميتعلق طبي ما جرحي علاج مام رنا ، ما د وغفونت (Ptomaine)ما بيكثر مل انفیکشن ماسوائے ایسے پیسے زدہ(Pyogenic)انفیشکشنز، جوواضح حادثاتی زخم کے برقر اررینے ہے ہو؛ یا
- 3۔ ابوی ایشن ، گلائیڈنگ یا ہوائی سفر کی دیگر کوئی صورت ماسوائے منظور شدہ ایئر لائن یا جارٹر سروں کا کر امیادا کر کے سفر کرنے والامسافر؛ یا
- 4- الكومل، نشرآ وراشاء، منشات كيز رياثر بوناما سوائي اس كي كدرجير وطبي معالج كي بدايات كي مطابق بوء يا
  - 5۔ کسی بھی زیرآ ب سرگرمی میں ملوث ہونا؛ یا
- 6۔ کسی بھی خطرناک میا خوفناک کھیل یا مقالع یاسواری یا کسی بھی قتم کی دوڑیا مقالعے میں ڈرائیونگ میں شرکت یا
- 7۔ ہیمیشڈ چنص کی جانب ہے کہ بھی قانونی کی خلاف ورزی ہااس کی جانب سے اشتعال انگیزی پر ہونے والاحملہ؛ یا ع\_ جوہری مل یا تابکاری آلودگی کی وجہے آنے والازخم رچوٹ؛ یا

  - 9\_ نیول ،ملٹری یا ایئر فورس آ بریشن کے ساتھ منسلک ہونا یا اس میں حصہ لینا؛ یا
    - 10\_ زچگی،اسقاطِ مل یائے کی پیدائش؛یا
    - 11\_ جوہری، کیمیائی یاحیاتیاتی حملہ؛ یا

- 12 ۔ کوئی بھی الیمی بیاری ماطبی حالت، جس میں ہمیشد و فض مبتلا تھامااس کوریج کے آغاز بریااس کے تاریخ اندراج یر اس حوالے ہے ماضی کی رودارموجودتھی؛ یا
- 13 جنگ جمله، غير مكلي دشمنون كاعمل، وشنى رعداوت يا جنگ جيسے كام (خواہ جنگ كااعلان ہويا نه ہو) بشمول خانہ جنگی، بغاوت، فساد ، تناسب کے حوالے سے ماہڑھتی مقبولیت برسول ہنگامہ آرائی ، فوج کا آ جانا، بغاوت کی تحریک رسرکشی ،انقلاب،مزاحت ،سازش ،فوج کا قبضه کرلینا، مارشل لاء یا محاصر بے کی حالت ، یا کسی بھی شخص کا کسی بھی ادار ہے کی جانب ہے یااس کے شلسل میں کسی بھی سر کار کی طاقت کے ذریعے معزول کرنے یااس پر دہشت گر دی یا تشد د کے ذریعے دباؤڈ النے کی واضح طور پر ہدایت کی گئی ہو۔
- 14\_ سملے ہے موجود حالت کا اخراج ۔ ایسے کسی کلیم کومنظور نہیں کیا جائے گا جس میں کلیم میں دی جانے والی وجو بات براہِ راست پایالواسطہ طور برکسی بھی طریقے ہے کسی بھی الیم طبی حالت ،خواہ وہ جسمانی ہویا ڈپنی سے متعلق ہو،جس کے حوالے ہے بیمہ شدہ شخص پہلے سے تشخیص شدہ ہے اوروہ اس کے حوالے سے علاج کرا چکاہے،اس مے تعلق طبی رائے لے چکاہے یاطبی علاج کے انتظار میں تھا جواس انفرادی کوریج کے آغازیر
  - 15\_ وَمِن يانفياتى خرائي جوجسمانى يَارى كسبب ندمونى موايا 16۔ حادثہ باجسمانی چوٹ رزخم سے پیدا ہونے والی پیجید گیاں

- TPLلائف-باۋى گارۋىلان كايرىمئىم كيا ہے؟ TPL لائف-باڈی گارڈیلان کاریمئیم 12 ماہ کیلئے 800رویے ہے۔
- TPL لائف-باڈی گارڈیلان کے تحت کیا کوئی ویٹنگ پریڈ بھی ہے؟ TPL لائف\_ باڈی گارڈیلان کور 7 دن کے انتظار کے بعد شر وع ہوتا ہے

- کیا میں 12 ماہ کے بعد بھی TPL لائف۔ ماڈی گارڈیلان حاری رکھ سکتا ہوں؟ ا گرمیری عمر 60 سال ہے زیادہ ہوتو میں TP لائف ۔ باڈی گارڈیلان حاصل کرسکتا ہوں؟ بی نہیں، 18 سے 60 سال کی عمر تک ہی آپ TPL لائف۔ ہاڈی گارڈیلان حاصل کر سکتے ہیں۔
- جى ہاں،اگرآپ چا ہیں تو آپ TPL لائف-باڈي گارڈیلان کی دوبارہ تجدید کر سکتے ہیں یالیسی کی تجدید کا انصار آپ کی جانب سے شرائط وضوالط کی قبولیت پر ہوگا جو یالیسی کی تجدید کے وقت کمپنی نے پیش کئے ہوں۔
- آپ کسی بھی تفویض کردہ ریٹیل آ ؤٹ کیٹس سے TPL لائف۔ ہاڈی گارڈیلان کارڈ دوبارہ خرید سكتے بيں، جواس بلان كے مخصوص ڈسٹرى بيوٹرزكي حيثيت ركھتے ہيں۔
- كيا ين اثني شريك حيات اور بجول كيليك TPL لائف باذي گار ذيلان كي سجوات حاصل كرسكتا مهون؟ جى بال-آپ اپنى شرىك - حيات كيكئے بھى TPL لائف-باڈى گارڈيلان خريد سكتے ہيں۔ تا ہم، آپ كی شريكِ حیات کوعلیحدہ پاکیسی ہولڈر/ لائف اشورڈ کی حیثیت سے تحفظ حاصل ہوگا اور ایک علیحدہ انشورنس کوریج کی خریداری اس کیکئے لازمی ہے۔
  - 18 سال ہے کم عمر بچوں کواس بلان کے تحت تحفظ حاصل نہیں ہوگا۔

TPLلائف\_باڈی گارڈیلان کی مدت کتنی ہے؟ TPL لائف۔ باڈی گارڈیلان زیادہ ہے زیادہ 12 ماہ تک حاصل کیا جاسکتا ہے۔ ہر 12 ماہ یعنی ایک سال بعد پالیسی ہولڈرکو۔TPLلائف۔باڈی گارڈ کے تحت انشورڈ اور کورڈ رہنے کیلئے نیاTPLلائف۔باڈی گارڈیلان كارۇخرىدنا ہوگا۔

یروڈ کٹ پیندندآنے کی صورت میں کیا مجھے پریمئیم واپس موصول ہوگا؟

آپ مندرجہ ذیل ہے پر TPL لائف ہیڈ آفس کا وزے بھی کر کیتے ہیں

B-19 ، كين 3 ، اليسائيم سي التي اليس ، رومي مسجد والي كلي ،

کیافری لک پریڈے بعدیش یالیسی کومنسوخ کرسکتا ہوں؟

بالیسی اجرا/ا یکٹیویشن کے بعد منسوخ نہیں ہوسکتی۔

TPLلائفانشورنس لميثثر

شاہراہِ فیصل، کراچی، پاکستان۔

ای کیل: info@tpllife.com

بی ہاں، آپ 14دوں کے اعدرائے مولی لئک انگیرون کس بینک کی برای کو پر ڈکٹ پیکٹے واپس کرسکتے ہیں اور TPL لائف سے اس رقم کی واپسی حاصل کر سکتے ہیں جس سے آپ نے پر دکٹ ٹریدا ہے۔

وا ب ابن: 330-000 (021) الين ايم الين: "TPLLIFE" لكهركر 9060 مرتضيح وس





Exclusively available at Mobilink Microfinance Bank
Get Rs, 500,000 in case of Accidental Death & Disability

## TPL Life – Bodyguard Plan

Life is uncertain and can take unwarranted as well as unexpected twists and turns, resulting in us being either caught off guarded or under prepared. It seems as a blessing if someone can guarantee you that no matter what the result might be of life, but your loved ones will always be well taken care of and would never have to worry on the financial front even (may God forbid) when you are not there.

TPL Life Insurance is that someone for you, and offers you TPL Life's
- Bodyguard Plan - an Insurance Coverage that protects your family
financially in case of Accidental Death & Disability.

### Benefits of the Plan

In case of Accidental Death & Disability of the Policy Holder, the Nominated Family Member will be paid a lump sum of Rs. 5 lacs to address the financial requirements post the accidental death & disability of the Policy Holder.

\*Terms & Conditions apply

#### Conditions

- Written notice of a claim must be received by the Company within ninety (90) days of occurrence of the event. Before any claim is admitted, bodily injury shall be proved to the satisfaction of the Company. The Nominee(s) shall furnish at their own expense all evidences that the Company may require.
- The Company may require the Life Assured / Policy Owner A Nominee(s) to provide a written consent to allow the Company to obtain information and receive the results of any medica examination and / or tests undergone by the Life Assured.

Failure to provide the necessary consent will result in the immediate cancellation of any benefit under this Policy.

- Coverage under this Policy is valid for the Benefit Term that is stated on the Insurance Card.
- The age of the policyholder at commencement must be within the age band stated on the insurance card.
- 5) The Company reserves the right to require proof of age of the Life Assured before the Benefit Assured is paid.

### Exclusions

No benefit will be payable in an event caused or extended either directly or indirectly by:

- Attempted suicide, self-destruction or self-inflicted injury, while sane or insane, or any attempt thereat; or
- Disease or bodily or mental infirmity, or medical or surgical treatment thereof, or hernia, ptomaine or bacterial infections except pyogenic infections of and through a visible wound accidentally sustained; or
- Aviation, gliding or any form of aerial flight other than as a fare paying passenger of a recognized airline or charter service; or
- Being under the influence of alcohol, intoxicants or drugs other than in accordance with the directions of a registered medical practitioner; or
- 5) Involvement in any underwater activity; or
- 6) Participation in or training for any dangerous or hazardous sport

or competition or riding or driving in any form of race or competition; or

- Any breach of law by the Insured Person or assault provoked by him: or
- Injury(ies) caused by nuclear fission, nuclear fusion or radioactive contamination; or
- While engaging in or taking part in any naval, military or air force operation; or
- 10) Pregnancy, abortion or childbirth; or
- 11) Nuclear, Chemical or Biological attack; or
- 12) Any disease or medical condition from which the Insured Person was suffering or had a past history at the commencement of the cover or his date of entry, if later; or
- 13) War, invasion, act of foreign enemies, hostilities or war like operations (whether war be declared or not), including civil war, mutiny, riot, civil commotion assuming the proportions or amounting to a popular rising, military rising, insurrection, revolution, rebellion, conspiracy, military usurped power, martial law or state of siege, or any acts of any person acting on behalf of or in connection with any organization actively directed towards the overthrow by force of any Government or to the influencing of it by terrorism or violence.
- 14) Pre-existing Condition Exclusion No claim shall be accepted where the condition causing the claim is in any way related either directly or indirectly to any medical condition, whether

physical or mental with which the Insured Person has previously been diagnosed, received treatment for, received medical counsel in relation to or was awaiting medical attention for, at the time the individual cover commenced; or

- Mental or psychosomatic disorder which is not caused by a physical disease; or
- 16) Complications arising from an accident or bodily injury.

### FA0s

#### What is the Premium for TPL Life - Bodyguard Plan?

The premium of TPL Life - Bodyguard Plan is Rs. 800 for 12 months

Is there any waiting period under the TPL Life – Bodyguard Plan?

The TPL Life - Bodyguard Plan has a 7 days waiting period.

Can I avail TPL Life – Bodyguard Plan, if I am more than 60 years?

No, You can only avail TPL Life – Bodyguard Plan if you are aged 18

## Can I get a refund of Premium in case I do not like the product?

Yes, you may return the Product package within 14 days and may get a refund of the amount from the Mobilink Microfinance Bank Branch you purchased the product from.

You may also visit TPL Life Head Office at: TPL Life Insurance Limited

19-B, Lane 3, SMCHS, in the lane of Roomi Masjid, Shahrah-e-Faisal, Karachi, Pakistan.

#### Can I cancel the policy after the Free Look Period?

The policy cannot be canceled after issuance/activation.

#### What is the Term of TPL Life - Body Guard Plan?

TPL Life – Bodyguard Plan can be availed for a maximum of 12 months. After every 12 months, the Policy Holder will be required to purchase a new TPL Life – Bodyguard Plan Card to stay insured and covered under the TPL Life – Bodyguard Plan.

# Can I continue TPL Life – Bodyguard Plan after 12 months as well?

Yes, you have the option to renew TPL Life — Bodyguard Plan again in case you wish to. Renewal of the policy will depend on your acceptance of the Terms & conditions offered by the Company at time of renewal.

You may repurchase the — Bodyguard Plan card from any of the assigned TPL Life Retail Outlets acting as an exclusive distributor of this product to continue your cover/protection under this plan.

# Can I avail TPL Life — Bodyguard Plan for my Spouse & Children?

Yes. You may purchase the TPL Life — Bodyguard Plan for your Spouse as well. However, the Spouse will be covered as a separate Policyholder/Life Assured and a separate Insurance coverage will be required to be purchased.

Children under 18 years are not covered under this Plan.